

◎調理方法

00001

袋のまま熱湯の中に入れて温めてください。目安:6分

2312141

※本品の包材は電子レンジに対応していません。

袋ごと電子レンジ加熱はしないでください。

ご注意 ●電子レンジは使用しないでください。●調理およびお召し上がりの際は、ヤケドにご注意ください。●冷凍庫(-18℃以下)で保存してください。●いったん解けたものを再凍結すると、味、品質が変わることがあります。●凍った製品同士や硬いものが当たると、袋が破れることがありますので取り扱いにご注意ください。●賞味期限は開封前のもので、開封後はお早めにお召し上がりください。●解凍、調理後はお早めにお召し上がりください。

(冷凍食品) 無印良品 ニョッキ かぼちゃのクリームソース

●名称:そうざい●原材料名:ニョッキ(小麦粉、ポテトフレーク、でん粉、コーンスターチ、食塩、米粉)(イタリア製造)、牛乳、かぼちゃペースト、玉ねぎ、生クリーム、チキンブイヨン、ローストかぼちゃの種、オリーブオイル、バター、食塩、チーズ、乾燥バセリ、シナモン、こしょう/増粘剤(加工デンプン)、乳化剤、(一部に小麦・乳成分・鶏肉を含む)●内容量:150g●賞味期限:表面上部に記載(開封前)●保存方法:-18℃以下で保存してください。●凍結前加熱の有無:加熱してあります。●加熱調理の必要性:加熱してお召し上がりください。●販売者:株式会社良品計画 東京都文京区後楽2-5-1

製造所:ロイヤル株式会社 東京食品工場 千葉県船橋市高瀬町19

原材料配合割合:ニョッキ42%、かぼちゃ(かぼちゃペースト13%、ローストかぼちゃの種2%)、シナモン0.004%(仕込み時)

本品に含まれるアレルゲン

小麦 wheat	乳成分 milk	鶏肉 chicken
-------------	-------------	---------------

卵を含む製品と共通の設備で製造していますので、ご注意ください。

万一商品に不都合がございましたら、お手数ですが現品と外装を保管の上、下記お客様相談室又はお買い上げの店舗までご連絡ください。お取替えさせていただきます。

栄養成分表示(1袋150g当たり)

エネルギー	267 kcal
たんぱく質	8.1 g
脂質	8.1 g
炭水化物	42.3 g
-糖質	38.55 g
-食物繊維	3.75 g
食塩相当量	1.4 g

この表示値は、目安です。

株式会社良品計画
お客様相談室電話0120-14-6404
www.muji.com

